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Last Levy: The Defence of
Berlin , WGB-WM-03

Cena 122,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WGB-WM-03

Kod producenta 5060200848616

Kod EAN 5060200848616

Producent Warlord Games

Opis produktu

Last Levy: The Defence of Berlin , WGB-WM-03

W ostatnich dniach niemieckiej wojny wielu zdesperowanych cywilów zostało powołanych do Volksturm, by bronić Berlina.
Uzbrojeni w wszystko, co mogli włożyć, starcy, ranni żołnierze, a nawet ci za młodzi na regularną służbę, mieli powstrzymać

niepowstrzymaną Armię Czerwoną.

Volkssturm (dosłownie „People's Storm”) to milicja rekrutowana spośród starych, niezdolnych i młodych. Wielu z nich
wywodziło się z szeregów Hitlerjugend lub z weteranów I wojny światowej. Byli źle wyposażeni w rozmaite rodzaje broni, w

tym prymitywnie wykonane pistolety maszynowe Volkssturm MP3008 i karabin Volkssturmgewehr. Inni nosili broń schwytaną
wcześniej przez inne narody lub broń pochodzącą z poprzedniego wieku. Większość z nich nie miała munduru, ale nosiła
cywilne ubranie z czarną opaską na ramieniu ozdobioną Deutscher Volkssturm Wehrmacht, aby pokazać swoją lojalność.
Bataliony Volkssturm zostały teoretycznie utworzone tylko w celu obrony własnego okręgu wojskowego, ale wielu z nich

zostało wysłanych na front.

Organizacja paramilitarna Hitler Youth została założona przez partię nazistowską, aby promować swoją ideologię wśród
młodzieży niemieckiej, a tym samym indoktrynować następne pokolenie członków partii. Nie zostali przeszkoleni do walki, ale
pod koniec wojny zostali wcieleni do służby wojskowej. Nastoletni chłopcy otrzymali podstawowe szkolenie w zakresie broni i

oczekiwano, że będą walczyć i umierać w obronie Ojczyzny. Często podoficer był weteranem lub byłym nieważnym żołnierzem
powracającym do służby. Pomimo wieku, ci chłopcy często walczyli z wielką odwagą i wytrwałością, poświęcając się

beznadziejnie.

Jak widać z przedstawionych powyżej miniatur, istnieje szeroka gama mundurów i wyposażenia używanych przez tych
dumnych obrońców niemieckiej stolicy.

Ten zapakowany zestaw zawiera 20 bardzo szczegółowych i charakterystycznych metalowych miniatur:

Pudełko zawiera plastikowe, metalowe bądź żywiczne modele do gry. Modele są wieloczęściowe, do sklejenia i pomalowania.
Farby i klej nie stanowią części zestawu.
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